
Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Särskj

1 Torbjörn Hamren Lövsta Skf 9 8 8 9 10 9 7 10  70 25 S 1

2 Per Carlsson Lövsta Skf 9 8 9 8 10 9 7 10  70 17 S 2

3 Thomas Hämäläinen Atlas Copco PSK 9 7 9 9 10 9 6 10  69 27 S 3

4 Lennart Rehnström Stockholmspolisens SF 9 8 8 9 10 9 6 10  69 20 S 4

5 Jonas Hübner Salems PK 9 8 9 9 8 9 7 8  67 19 B

6 Håkan Björn Lövsta Skf 9 7 9 8 10 8 7 9  67 17 B

7 Patrik Skottke Lövsta Skf 9 7 9 8 9 9 7 8  66 18 B

8 Björn Segendorff Salems PK 8 8 7 9 10 9 7 7  65 24 B

9 Åke Nordin Upplands Väsby PSK 7 8 9 9 10 9 6 7  65 22 B

10 Joakim Norberg Atlas Copco PSK 9 7 5 9 10 8 7 10  65 17 B

11 Thomas Karlsson Salems PK 9 6 9 9 10 8 7 6  64 27 B

12 Jan-Åke Lindström Salems PK 9 8 9 7 6 8 7 10  64 10 B

13 Peter Siegel Katarina PSF 8 7 9 6 10 8 6 9  63 8 B

14 Göran Palm Stockholmspolisens SF 9 7 6 9 8 7 6 10  62 20

15 Lars Adsjö Rosersbergs PK 9 7 9 7 10 7 5 8  62 8

16 Sven Andersson Lövsta Skf 5 6 9 7 10 9 7 8  61 14

17 Einar Carlsson Grödinge PSK 7 8 8 9 8 9 7 5  61 13

18 Matteus Tuz Salems PK 9 8 9 6 10 3 7 8  60 22

19 Ulf Nilsson Bromma PSK 7 8 9 4 8 9 6 9  60 9

20 Kenneth Garp Katarina PSF 6 8 7 6 8 9 6 9  59 15

21 Kjell Brink Katarina PSF 7 8 8 8 8 5 6 9  59 15

22 Maud Rylander Stockholmspolisens SF 7 7 7 9 5 8 7 8  58 22

23 Roland Dahlman Lidingö SSK 7 7 8 4 8 7 7 10  58 8

24 Ove Andersson Stockholmspolisens SF 9 7 7 7 6 7 7 7  57 14

25 Willy Palm Stockholmspolisens SF 9 7 9 5 8 7 7 4  56 9

26 Peter Cederlöf Salems PK 7 8 9 4 10 5 7 6  56 5

27 Kerstin Andersson Södertälje PK 9 4 6 8 8 8 6 6  55 13

28 Sven Holmkvist Salems PK 9 4 9 9 10 0 7 6  54 21

29 Peter Carlsson Lövsta Skf 7 4 8 6 10 7 6 5  53 20

30 Erene Blomqvist Grödinge PSK 9 5 8 5 8 7 5 6  53 17

31 Susanne Larsson Katarina PSF 5 8 9 6 8 6 5 6  53 12

32 Kickie Svedberg Rosersbergs PK 5 5 7 8 9 6 5 6  51 10

33 Henry Joona Örlogsberga SF 8 7 8 5 8 5 7 2  50 16

34 Kjell Eriksson Ballongbergets skytteförening 7 4 8 7 8 6 4 5  49 5

35 Sune Janver Katarina PSF 8 2 5 9 10 6 2 4  46 10

36 Robert Johansson Atlas Copco PSK 8 7 7 0 5 9 6 4  46 2

37 Clas Simmerud Atlas Copco PSK 2 3 6 7 6 7 2 3  36 13

38 Sven-Olof Ingemansson Södertälje PK 4 2 5 2 6 7 5 0  31 0

39 Per Lindberg Atlas Copco PSK 7 4 4 0 6 2 2 4  29 2

40 Nils Von Sievers Lidingö SSK 4 4 4 2 2 4 2 4  26 3

Kretsmästerskap fält B 2012, Lagtävlingen
1 Lövsta skf 206 60

Per Carlsson Lövsta Skf 9 8 9 8 10 9 7 10  70 17

Patrik Skottke Lövsta Skf 9 7 9 8 9 9 7 8  66 18

Torbjörn Hamren Lövsta Skf 9 8 8 9 10 9 7 10  70 25

2 Salems pk 1 195 56

Jonas Hübner Salems PK 9 8 9 9 8 9 7 8  67 19

Jan-Åke Lindström Salems PK 9 8 9 7 6 8 7 10  64 10

Kretsmästerskap fält B 2012



Thomas Karlsson Salems PK 9 6 9 9 10 8 7 6  64 27

3 Sth.polisens sf 188 54

Lennart Rehnström Stockholmspolisens SF 9 8 8 9 10 9 6 10  69 20

Göran Palm Stockholmspolisens SF 9 7 6 9 8 7 6 10  62 20

Ove Andersson Stockholmspolisens SF 9 7 7 7 6 7 7 7  57 14

4 Katarina psf 181 38

Kenneth Garp Katarina PSF 6 8 7 6 8 9 6 9  59 15

Kjell Brink Katarina PSF 7 8 8 8 8 5 6 9  59 15

Peter Siegel Katarina PSF 8 7 9 6 10 8 6 9  63 8

5 Salems pk 2 175 50

Björn Segendorff Salems PK 8 8 7 9 10 9 7 7  65 24

Peter Cederlöf Salems PK 7 8 9 4 10 5 7 6  56 5

Sven Holmkvist Salems PK 9 4 9 9 10 0 7 6  54 21

A Klass1

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris

1 Anders Englesson NLT Psk 7 4 6 5 10 7 7 5  51 8 120 kr

2 Christoffer Malmström Katarina PSF 5 6 6 7 8 7 4 4  47 10

3 Thomas Olausson NLT Psk 5 2 6 4 8 4 4 0  33 1

A Klass2

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris

1 Nils-Ola Svensson Pk Svea Ing 1 9 8 8 7 10 5 7 10  64 18 S 200 kr

2 Gustav Dahlin Katarina PSF 8 5 9 9 10 8 4 8  61 22 B 160 kr

3 Fredrik Stråhle Lidingö SSK 9 5 8 9 9 8 5 8  61 17 B 150 kr

4 Mattias Hällgren Pk Svea Ing 1 9 7 6 5 10 9 7 5  58 16 B 140 kr

5 Björn Rosberg Stockholms Amatörf, Pistolsekt 6 5 9 9 8 9 5 6  57 10 B 130 kr

6 Niklas Dahlin Katarina PSF 3 5 8 9 9 6 6 9  55 12 120 kr

7 Conny Grip Lidingö SSK 7 3 9 6 10 2 6 8  51 14 100 kr

8 Henrik Lamne NLT Psk 6 6 5 8 7 7 4 8  51 14

9 Veronica Eriksson Hedemora PSK 6 6 4 4 9 6 6 9  50 6

10 Johnny Lund Skarp 7 PSK 8 6 9 2 7 6 6 4  48 9

11 Caroline Landhage Västerås Pistolskyttar 4 7 8 6 5 8 4 6  48 8

12 Mats Bjärnander Stockholms Amatörf, Pistolsekt 9 5 8 2 6 7 6 3  46 3

13 Anders Sättermon Pk Svea Ing 1 8 5 2 5 4 9 5 7  45 12

14 Love Lagercrantz Örlogsberga SF 7 2 6 6 6 6 5 7  45 12

15 Henrik Carnborg Pk Svea Ing 1 7 3 7 4 5 8 4 7  45 4

16 Per Lindberg Atlas Copco PSK 4 5 4 5 6 6 4 9  43 9

17 Anders Lybeck Nyköpings PK 3 6 6 5 4 6 3 9  42 14

18 Carl Svedberg Stockholmspolisens SF 9 6 5 4 6 4 2 5  41 9

19 Björn Holm Upplands Väsby PSK 3 5 9 6 8 5 2 2  40 15

20 Jonny Hedberg Lidingö SSK 3 5 5 5 6 8 2 5  39 12

21 Jonny Trägårdh K 3 Idrottsförening 7 2 5 7 0 3 6 8  38 10

22 Peter Svensson Upplands Väsby PSK 6 5 0 2 6 9 4 3  35 5

23 Michael Jorsback Skarp 7 PSK 6 6 4 2 4 2 4 7  35 2

24 Christoffer Blomberg Lidingö SSK 4 4 7 0 7 4 0 2  28 5

25 Ortwin Schluter Pk Svea Ing 1 2 2 2 5 6 4 2 2  25 7

A Klass3

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris

1 Martin Selander Salems PK 9 8 9 9 8 9 7 9  68 22 S 190 kr

2 Matteus Tuz Salems PK 8 7 8 9 8 9 7 10  66 20 S 160 kr

3 Daniel Kron Gripen PK 9 8 9 8 10 8 6 7  65 12 S 150 kr

Nat. poängfältskjutning Sveaträffen



4 Thomas Erlansson Salems PK 8 6 9 9 9 8 7 8  64 22 S 140 kr

5 Einar Carlsson Grödinge PSK 9 7 9 9 10 6 7 7  64 21 S

6 Kim Pantzar NLT Psk 7 6 9 6 10 9 7 9  63 20 B

7 Ulf Nilsson Bromma PSK 9 7 9 7 10 9 5 7  63 17 B

8 Leif Åkesson Atlas Copco PSK 9 5 8 9 7 7 7 10  62 20 B

9 Daniel Eriksson Lövsta Skf 8 7 6 9 8 8 6 10  62 12 B

10 Clas Simmerud Atlas Copco PSK 5 7 7 8 8 8 5 9  57 12 B

11 Patrik Sundell Atlas Copco PSK 9 6 9 2 8 8 6 9  57 6 B

12 Öje Malmqvist Norrköpings PK 8 7 9 8 9 6 6 3  56 14

13 Magnus Blix Lövsta Skf 7 7 9 9 6 4 6 8  56 9

14 Joakim Norberg Atlas Copco PSK 9 4 8 8 6 8 6 6  55 16

15 Erene Blomqvist Grödinge PSK 7 5 9 8 6 5 6 7  53 14

16 Kenneth Garp Katarina PSF 9 6 8 6 10 6 4 4  53 9

B Klass2

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris

1 Veronica Eriksson Hedemora PSK 6 6 9 2 10 5 4 4  46 14

B Klass3

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris

1 Jonas Wiberg Eskilstuna PSK 9 7 9 7 8 9 7 10  66 18 B

C Klass1

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris

1 Mikael Gabrielsson Katarina PSF 7 7 9 6 10 8 6 7  60 15 140 kr

2 Thomas Olausson NLT Psk 8 7 8 7 8 9 5 7  59 25 120 kr

3 Jörgen Axelhed Lövsta Skf 9 7 8 4 10 4 7 7  56 6 100 kr

4 Ronny Hellström Skarp 7 PSK 6 7 8 4 8 8 7 6  54 13

5 Jonathan Dahl Atlas Copco PSK 8 8 3 7 10 3 6 8  53 15

6 Christoffer Malmström Katarina PSF 9 6 7 9 8 4 5 4  52 16

7 Anders Englesson NLT Psk 9 7 6 7 5 2 4 10  50 14

8 Fredrik Arnerdal Katarina PSF 5 7 3 5 9 6 5 8  48 15

9 Jonas Damm Katarina PSF 7 6 8 2 4 5 5 8  45 14

C Klass2

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris

1 Robert Johansson Atlas Copco PSK 9 8 9 8 10 9 7 9  69 15 S 200 kr

2 Niklas Dahlin Katarina PSF 9 8 9 8 9 9 7 9  68 18 S 170 kr

3 Roger Russing Eskilstuna PSK 9 8 9 9 8 9 7 7  66 19 B 160 kr

4 Roland Dahlman Lidingö SSK 9 7 9 8 10 7 5 10  65 15 B 150 kr

5 Göran Palm Stockholmspolisens SF 9 7 9 8 10 7 7 7  64 17 B 140 kr

6 Björn Holm Upplands Väsby PSK 9 8 9 7 8 8 5 8  62 16 120 kr

7 Lena Mickelsson Rosersbergs PK 9 4 9 8 10 6 6 9  61 17 100 kr

8 Glenn Rohlin Pk Svea Ing 1 8 8 9 6 10 8 6 4  59 8

9 Gustav Dahlin Katarina PSF 7 7 7 7 8 9 6 7  58 12

10 Mikael Sternrot Södertälje PK 9 4 9 5 6 7 7 8  55 8

11 Tomas Edengren Skarp 7 PSK 6 6 9 4 8 9 6 7  55 7

12 Jan Eng Pk Svea Ing 1 7 7 9 5 8 5 6 8  55 6

13 Henrik Lamne NLT Psk 8 8 5 2 10 6 7 8  54 8

14 Björn Rosberg Stockholms Amatörf, Pistolsekt 6 8 5 2 7 9 7 8  52 6

15 Kickie Svedberg Rosersbergs PK 7 8 6 7 10 5 5 3  51 15

16 Torbjörn Lingvall Katarina PSF 8 6 6 8 8 7 7 0  50 20

17 Love Lagercrantz Örlogsberga SF 7 3 6 5 10 6 6 7  50 9

18 Björn Westerlund Pk Svea Ing 1 7 7 3 7 6 6 4 9  49 15

19 Karl-Göran Ahlborg Pk Svea Ing 1 6 6 9 5 8 6 5 4  49 15



20 Tony Lundberg Katarina PSF 6 6 8 5 9 7 7 0  48 13

21 Jan Malmberg Stockholmspolisens SF 6 6 9 5 9 5 4 4  48 10

22 Markus Hederstedt Pk Svea Ing 1 2 5 0 6 7 5 6 7  38 16

23 Jörgen Westerlund Pk Svea Ing 1 4 5 8 5 4 4 4 2  36 6

24 Lazlo Kaldi Pk Svea Ing 1 6 7 5 2 5 3 5 2  35 7

25 Carl Svedberg Stockholmspolisens SF 0 2 6 0 8 5 4 4  29 0

26 Nils Von Sievers Lidingö SSK 2 0 4 0 5 2 0 4  17 0

C Klass3

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris

1 Thomas Hämäläinen Atlas Copco PSK 9 8 9 9 10 9 7 10  71 29 S 200 kr

2 Åke Nordin Upplands Väsby PSK 9 8 9 9 10 9 7 10  71 27 S 180 kr

3 Torbjörn Hamren Lövsta Skf 9 8 9 8 10 9 7 10  70 20 S 150 kr

4 Jonas Fredriksson Salems PK 9 8 8 8 10 9 7 9  68 16 S 120 kr

5 Patrik Skottke Lövsta Skf 9 8 9 9 10 7 7 9  68 14 S 120 kr

6 Leif Åkesson Atlas Copco PSK 9 8 9 7 10 8 7 7  65 19 B 110 kr

7 Daniel Kron Gripen PK 9 8 9 9 8 8 7 7  65 16 B

8 Jim  Forsberg Rosersbergs PK 9 8 9 4 10 9 7 9  65 9 B

9 Martin Selander Salems PK 8 8 8 8 10 7 6 9  64 25 B

10 Matteus Tuz Salems PK 9 7 9 7 10 8 6 8  64 22 B

11 Jan-Erik Buckard Rosersbergs PK 9 8 7 6 10 8 7 9  64 19 B

12 Peter Carlsson Lövsta Skf 9 7 9 7 10 7 5 10  64 14 B

13 Mattias Bergman Katarina PSF 8 8 7 9 10 9 7 5  63 27 B

14 Thomas Erlansson Salems PK 9 7 6 8 10 9 6 8  63 17 B

15 Patrik Sundell Atlas Copco PSK 9 8 9 7 10 5 6 9  63 7 B

16 Lars Adsjö Rosersbergs PK 9 6 7 9 10 9 5 7  62 29

17 Jonas Wiberg Eskilstuna PSK 9 8 9 9 5 9 7 6  62 27

18 Einar Carlsson Grödinge PSK 9 6 9 6 10 7 5 7  59 16

19 Daniel Eriksson Lövsta Skf 9 7 8 6 10 6 7 6  59 15

20 Kim Pantzar NLT Psk 9 7 6 7 9 9 4 6  57 15

21 Sven Andersson Lövsta Skf 9 6 8 4 10 6 7 7  57 12

22 Magnus Erixon Lövsta Skf 9 6 6 7 4 9 7 7  55 14

C Dam 1

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris

1 Annika Görmarker Salems PK 4 6 8 7 10 5 5 8  53 19 100 kr

2 Ammi Frånberg Salems PK 7 7 6 2 6 8 4 6  46 4

C Dam 2

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris

1 Anna Jyllermark Katarina PSF 9 7 8 8 8 8 7 7  62 18 160 kr

2 Maud Rylander Stockholmspolisens SF 9 8 7 6 10 9 7 6  62 8

3 Caroline Landhage Västerås Pistolskyttar 8 5 7 2 6 7 5 7  47 4

4 Kerstin Lindell Strängnäs PK 4 7 5 4 6 7 6 4  43 10

C Dam 3

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris

1 Monika Brunkvist Södertälje PK 9 8 9 5 10 9 7 8  65 14 B 120 kr

2 Anna Törnqvist Lövsta Skf 9 8 9 6 10 6 6 10  64 89 B 100 kr

3 Hanna Eriksson Lövsta Skf 8 7 9 7 9 9 6 9  64 18 B

4 Liselott Såmark Stockholmspolisens SF 9 6 9 9 10 9 5 6  63 25 B

5 Erene Blomqvist Grödinge PSK 9 6 9 8 10 7 4 4  57 16

C Junior

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris



1 Anders Blix Lövsta Skf 7 7 8 4 10 7 5 4  52 5

C Veteran Yngre

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris

1 Lennart Rehnström Stockholmspolisens SF 9 8 9 9 10 9 7 10  71 16 S 200 kr

2 Anders Gawell Salems PK 9 6 9 5 10 5 7 10  61 8

3 Jan-Åke Lindström Salems PK 8 8 9 6 10 6 6 7  60 16

4 Sven Holmkvist Salems PK 9 8 6 5 10 9 6 5  58 10

C Veteran Äldre

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris

1 Kjell Eriksson Ballongbergets skytteförening 9 8 9 9 10 9 6 9  69 18 S 180 kr

2 Paula Janver Katarina PSF 7 8 8 9 10 9 7 10  68 30 S 160 kr

3 Peter Siegel Katarina PSF 9 8 9 9 9 7 7 10  68 22 S 150 kr

4 Ove Andersson Stockholmspolisens SF 9 8 7 8 10 9 7 10  68 17 S 110 kr

5 Öje Malmqvist Norrköpings PK 8 7 7 4 10 9 7 7  59 7

6 Åke Bergroth Salems PK 9 7 9 4 4 9 7 9  58 9

7 Bosse Andersson Södertälje PK 7 7 9 6 9 7 6 4  55 10

8 Willy Palm Stockholmspolisens SF 9 7 5 5 10 8 6 4  54 14

9 Gunilla Karlsson Södertälje PK 7 6 7 7 8 7 6 6  54 11

10 Stig Arksand Katarina PSF 9 7 9 8 9 0 7 4  53 21

11 Kerstin Andersson Södertälje PK 7 7 9 2 7 9 7 5  53 1

12 Ulf Starner Stockholmspolisens SF 7 7 9 7 4 3 5 8  50 20

13 Göran Hultin Össeby PSK 3 4 9 5 4 8 4 10  47 5

14 Hans Andersson Salems PK 8 6 5 4 7 6 5 4  45 8

15 Lars Holmgren Pk Svea Ing 1 6 6 2 4 2 7 3 0  30 4

R Klass1

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris

1 Anders Englesson NLT Psk 8 6 9 7 8 9 6 10  63 19 B 100 kr

2 Christoffer Malmström Katarina PSF 6 6 5 6 4 6 5 7  45 13

R Klass2

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris

1 Niklas Dahlin Katarina PSF 9 6 9 7 9 9 4 8  61 15 B 170 kr

2 Michael Jorsback Skarp 7 PSK 5 7 9 5 10 9 6 8  59 8 150 kr

3 Fredrik Stråhle Lidingö SSK 6 6 9 9 8 7 4 9  58 16 130 kr

4 Gustav Dahlin Katarina PSF 7 6 9 7 6 7 5 7  54 20 100 kr

5 Mats Bjärnander Stockholms Amatörf, Pistolsekt 8 4 6 6 6 7 7 8  52 18

6 Roland Dahlman Lidingö SSK 8 2 5 5 8 9 5 7  49 2

7 Lena Mickelsson Rosersbergs PK 9 5 5 5 9 3 6 6  48 9

8 Johnny Lund Skarp 7 PSK 5 6 7 6 5 7 5 4  45 8

9 Peter Svensson Upplands Väsby PSK 7 5 5 5 2 6 4 7  41 13

10 Henrik Lamne NLT Psk 3 5 6 4 8 5 4 4  39 8

11 Jonny Hedberg Lidingö SSK 5 0 6 4 4 5 3 2  29 4

12 Christoffer Blomberg Lidingö SSK 5 2 3 2 6 2 3 2  25 5

13 Per Lindberg Atlas Copco PSK 2 2 6 3 4 2 2 4  25 4

14 Jan Malmberg Stockholmspolisens SF 2 2 0 2 2 4 7 5  24 2

R Klass3

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris

1 Jim  Forsberg Rosersbergs PK 9 8 9 7 10 9 7 10  69 29 S 160 kr

2 Martin Selander Salems PK 8 8 9 9 10 9 7 8  68 20 S 140 kr

3 Kenneth Garp Katarina PSF 8 7 7 9 10 9 7 9  66 21 S 120 kr

4 Thomas Erlansson Salems PK 9 7 9 6 10 9 7 9  66 20 S 100 kr



5 Anders Gawell Salems PK 8 7 7 9 9 9 6 6  61 26 B

6 Magnus Blix Lövsta Skf 8 3 8 6 10 9 7 10  61 14 B

7 Ulf Nilsson Bromma PSK 9 8 8 6 9 7 7 7  61 11 B

8 Håkan Björn Lövsta Skf 9 8 8 8 10 7 4 6  60 22

9 Jan-Erik Buckard Rosersbergs PK 4 8 9 7 10 8 6 8  60 17

10 Henry Joona Örlogsberga SF 8 5 9 6 7 6 6 10  57 20

11 Clas Simmerud Atlas Copco PSK 9 4 7 6 6 8 7 9  56 10

12 Daniel Kron Gripen PK 4 6 7 5 6 9 6 9  52 16

13 Patrik Sundell Atlas Copco PSK 7 5 5 6 2 2 4 5  36 5


